
 
Adresy Sołtysów Gminy Sokółka 

 w kadencji 2024-2029 
 

lp. imię i nazwisko wieś nr domu kod pocztowy  e-mail 

1 Piotr Anoszko Bachmatówka 25 16-100 Sokółka bachmatowka@sokolka.pl 

2 Jacek Kuryłowicz Bilwinki 8 16-100 Sokółka bilwinki@sokolka.pl 

3 Rafał Paszko Bobrowniki 34A 16-100 Sokółka bobrowniki@sokolka.pl 

4 Tomasz Tolko Bogusze 45 16-100 Sokółka bogusze@sokolka.pl 

5 Mirosława Lisowska Bohoniki 13 16-100 Sokółka bohoniki@sokolka.pl 

6 Krzysztof 
Dziewiątkowski 

Drahle 16 16-100 Sokółka drahle@sokolka.pl 

7 Piotr Tur Dworzysk 2 16-100 Sokółka dworzysk@sokolka.pl 

8 Krzysztof Borowski Geniusze 10 16-100 Sokółka geniusze@sokolka.pl 

9 Leszek Łapicz Gliniszcze Małe 21 16-100 Sokółka gliniszczemale@sokolka.pl 

10 Brak sołtysa  Gliniszcze Wielkie    

11 Grażyna Żemojduk Hałe 3 16-100 Sokółka hale@sokolka.pl 

12 Bożena Galej Igryły 5 16-100 Sokółka igryly@sokolka.pl 

13 Aneta Białous Jałówka 1B 16-100 Sokółka jalowka@sokolka.pl 

14 Krzysztof Iwanowski Janowszczyzna 10 16-100 Sokółka janowszczyzna@sokolka.pl 



15 Bożena Ciżewska Jelenia Góra 15 16-100 Sokółka jeleniagora@sokolka.pl 

16 Urszula Olechno Nowa Kamionka 56 16-100 Sokółka nowakamionka@sokolka.pl 

17 Dorota Panasiuk Stara Kamionka 87 16-100 Sokółka starakamionka@sokolka.pl 

18 Zbigniew Kondrat Kantorówka 9 16-100 Sokółka kantorowka@sokolka.pl 

19 Ewa Lucyna Rećko Kraśniany 3A 16-100 Sokółka krasniany@sokolka.pl 

20 Krzysztof Sitko Kundzicze 8 16-100 Sokółka kundzicze@sokolka.pl 

21 Stanisław Małachwiej Kundzin 3 16-100 Sokółka kundzin@sokolka.pl 

22 Daniel Dzienis Kurowszczyzna 36 16-100 Sokółka kurowszczyzna@sokolka.pl 

23 Grzegorz Deputat Lebiedzin 41 16-100 Sokółka lebiedzin@sokolka.pl 

24 Lucyna Garbaczewska Lipina 87 16-100 Sokółka lipina@sokolka.pl 

25 Paweł Waleszczyk Malawicze Dolne 14 16-100 Sokółka malawiczedolne@sokolka.pl 

26 Grażyna Zaniewska Malawicze Górne 11 16-100 Sokółka malawiczegorne@sokolka.pl 

27 Grażyna Fiłonowicz Miejskie Nowiny 18 16-100 Sokółka miejskienowiny@sokolka.pl 

28 Mariusz Cholewski Stara Moczalnia 8 16-100 Sokółka staramoczalnia@sokolka.pl 

29 Dawid Drozd Nomiki 1 16-100 Sokółka nomiki@sokolka.pl 

30 Artur Czabatorowicz Orłowicze 17 16-100 Sokółka orlowicze@sokolka.pl 

31 Piotr Aniśko  Pawełki 24A 16-100 Sokółka pawelki@sokolka.pl 

32 Norbert Głowa Plebanowce 36 16-100 Sokółka plebanowce@sokolka.pl 



33 Jarosław Borowski Podkamionka 2A 16-100 Sokółka podkamionka@sokolka.pl 

34 Sylwia Nowakowska Polanki 15 16-100 Sokółka polanki@sokolka.pl 

35 Bożena Dulewicz Poniatowicze 40 16-100 Sokółka poniatowicze@sokolka.pl 

36 Julia Borys Puciłki 34 16-100 Sokółka pucilki@sokolka.pl 

37 Barbara Lingo-
Czarnomysa 

Planteczka 12a 16-100 Sokółka planteczka@sokolka.pl 

38 Magdalena Sadanowicz Nowa Rozedranka 24 16-100 Sokółka nowarozedranka@sokolka.pl 

39 Bogusław Gniedziejko Stara Rozedranka 32 16-100 Sokółka stararozedranka@sokolka.pl 

40 Robert Mazur Słojniki 37 16-100 Sokółka slojniki@sokolka.pl 

41 Tadeusz Sawicki Smolanka 18 16-100 Sokółka smolanka@sokolka.pl 

42 Justyna Zabłocka Sokolany 14a 16-100 Sokółka sokolany@sokolka.pl 

43 Agnieszka Małaszuk 

 

Stary Szor 

(Wilcza Jama 21) 

 

21 

16-100 Sokółka staryszor@sokolka.pl 

44 Leszek Cholewski Straż 11 16-100 Sokółka straz@sokolka.pl 

45 Marcin Raczkowski Szyndziel-
Gilbowszczyzna 

 
Gilbowszyzna 

 

 

6 

 
 
 

16-100 Sokółka 

 
 
 

szyndziel@sokolka.pl 

46 Krzysztof 
Augustynowicz 

Szyszki 30 16-100 Sokółka szyszki@sokolka.pl 



47 Elżbieta Białobłocka Wierzchjedlina 9A 16-100 Sokółka wierzchjedlina@sokolka.pl 

48 Paweł Gieniusz Wierzchłowce 10B 16-100 Sokółka wierzchlowce@sokolka.pl 

49 Andrzej Puszko Wojnachy 22 16-100 Sokółka wojnachy@sokolka.pl 

50 Monika Chociej Woroniany 4a 16-100 Sokółka woroniany@sokolka.pl 

51 Antoni Kuryłowicz Wysokie Laski 3/2 16-100 Sokółka wysokielaski@sokolka.pl 

52 Ewelina Fiłonowicz Zadworzany 28 16-100 Sokółka zadworzany@sokolka.pl 

53 Karol Puszko Zaśpicze 2 16-100 Sokółka zaspicze@sokolka.pl 

54 Adam Taudul Zawistowszczyzna 10 16-100 Sokółka zawistowszczyzna@sokolka.pl 

55 Edyta  Żmurda  Żuki-Sierbowce 21 16-100 Sokółka zuki@sokolka.pl 

 
 


